o frēs

ca 72 m

illico immutat. et cor eius pauore concutit. nos
aut legimus prophetas et apostolos interfectos et
lapidatos. et uisus profecimus. Et quid dico apostolos
et prophetas. Ipse dominum uerbum patris perpendisse
in ligno. et propter peccata nostra peremptum esse au-
diuimus et legimus. et elata ceruice contempnimus
et uidemus. Sol non potuit ferre diuini uiri con-
tumeliam. sed claritatem luminis sui conuertit in
tenebras: nos autem a tenebris malicie nostre con-
uerti uolumus. Velum templi quod nichil deliquit
a semetipso sanctum est. nos autem propter pec-
cata nostra cor nostrum compungi non cupimus
Terra iugiter premittens a facie domini sub pe-
dibus nostris commouetur. ut nobis metum inuidat.
et nec sic ob nostram duriciam formidamus. Ur-
bes absorte sunt. et loca ab ira domini desolata
sunt. et nec sic trepidamus. Sol semel et iterum
meridianis horis super nos obscuratus est. et
nec sic trepidamus. nec corde expauescimus. Bel-
la plerumque ac diuersarum gentium barbararum com-
mota sunt. et regiones nostre desolate sunt. ut et
nos metuentes deum penitentiam ageremus. cum indi-
geamus pro certo penitentia. non dierum aut mensium
sed temporum plurimorum. et nec sic quidem conuerti
uolumus. Penitentiam itaque agamus. fratres ut penitenti-
am nostrorum propitiatorum deum habere possimus. Deinceps

mur dñi quia exacerbauimus eum. **H**umiliemus nos ut nos exaltet. defleamus ut letificet nos. **P**langamus ut consoletur nos. **D**icamus a nobis. **S**uetudine mala et quasi vestimentum virtutis si induamus inuicem nos qui hanc conuersationem angelicam peruenimus? **E**nam dilectissimum assumamus mensuram ac regulam bonam illam atque perfectam primum uerorum. **N**e hodie abstinentiam accipias et cras comitia incipias celebrare. et ne hodie ipsum aqua potum et crastina uina papias. **N**e hodie discalceatus et crastina diuersa calceamenta reqiras. ne hodie alienam uestem et crastina tralicem induas. ne hodie vilissimo habitu et crastino opulento et ornato incedas. **N**e hodie mitis atque humilis crastino uero petulans atque superbus. **N**e hodie quietus et obediens crastino uero turbidus et contradictor existas. **N**e hodie in fletu et lamentatione et crastino risu cum cachinnis peccatis preferas. **N**e hodie super nudam humum quiescas et crastino laui mollitie delictis. **S**ed ad unam regulam lincie temetipsum constringe per quam possis deo placere et timentibus et primum tuis utile exhibere. **S**i autem mortificatus tempus et solus es non discernere si ab alijs tibi fuerit monstratum. **S**i autem cum multitudine suis audi dñm dñtē.